МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 39

имени Георгия Александровича Чернова» г. Воркуты

ПРИКАЗ

09 сентября 2022 года                                                                                        № 495

Об утверждении график выхода общественных наблюдателей за процедурой

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2022 году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказа Министерства образования и науки от

28.09.2013 года № 491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников (с

изменениями от 19.05.2014 года № 552 и 12.01.2015 года № 2), в целях обеспечения

объективности проведения оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выхода общественных наблюдателей за процедурой

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022 году

(Приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Донину Т.В., заместителя

директора.

Директор             Е.Н.Маточкина

Приложение

к приказу директора школы

от 09.09.2022 № 495

График выхода общественных наблюдателей за процедурой проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022 году.

№

п/п

Дата проведения Предмет Время ФИО общественного

наблюдателя

1 20 сентября География 12:50 Пологова В.В.

2 21 сентября Русский язык 12:50 Пологова В.В.

3 22, 23 сентября Основы безопасности

жизнедеятельности

12:50 Куленко И.В.

4 26 сентября История 12:50 Куленко И.В.

5 27 сентября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Физика 12:50 Пологова В.В.

6 28, 29 сентября Технология 12:50 Куленко И.В.

7 30 сентября Литература 12:50 Куленко И.В.

8 3 октября Обществознание 12:50 Куленко И.В.

9 4 октября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Химия 12:50 Пологова В.В.

10 5, 6 октября Физическая культура 12:50 Куленко И.В.

11 10 октября Право 12:50 Пологова В.В.

12 11 октября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Биология 12:50 Пологова В.В.

13 12 октября Искусство (мировая

художественная культура)

12:50 Куленко И.В.

14 13 октября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Астрономия  12:50 Куленко И.В.

15 17 октября Экономика  12:50 Пологова В.В.

16 18 октября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Математика 12:50 Пологова В.В.

17 19, 20 октября Английский язык 12:50 Куленко И.В.

18 24 октября Экология 12:50 Пологова В.В.

19 25 октября

(на платформе

«Сириус.Курсы»)

Информатика 12:50 Куленко И.В.

		2023-01-27T14:33:25+0300
	Маточкина Елена Николаевна